福利厚生事業助成金申請書

　　令和　　年　　月　　日
一般社団法人　埼玉県トラック協会　会長　様

ブロック協議会名

協　議　会　長　　　　　　　　　　　㊞

「一般社団法人埼玉県トラック協会福利厚生事業実施要領」に基づき、下記のとおり福利厚生事業を実施しましたので、証憑書類を添えて報告いたします。
つきましては、当該事業における助成を宜しくお願いいたします。

記

	実施事業名

	実施日
	　　　年　　　月　　　日（　　）

	参加人数

	実施経費

	振込銀行名

	口座種別
	普通　・  当座

	支　店　名

	口座番号

	口　座　名

	助成金
（協会記入）

証憑書類　　　　所要経費（助成金分）の請求書及び領収書の写し
開催文書（要綱等）の写し
参加者名簿の写し

令和８年３月６日（金）必着